苏能股份：拟15亿元投建徐州泉山经开区全域新能源光伏项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/194479.html
来源：江苏徐矿能源股份有限公司

苏能股份：拟15亿元投建徐州泉山经开区全域新能源光伏项目

 2023年4月21日，江苏徐矿能源股份有限公司（以下简称“苏能股份”或“公司”）全资子公司江苏省能源投资有
限公司（以下简称“江苏能投公司”）与江苏徐州泉山经济开发区管理委员会签订《徐州泉山经济开发区全域新能源
光伏项目开发合作协议》（以下简称“合作协议”）。江苏能投公司拟与投资公司在泉山经济开发区设立合资公司，
由合资公司投资建设徐州泉山经济开发区全域新能源光伏项目，具体合作协议由江苏能投公司另行与投资公司签订。
该项目预估装机规模206MW，投资金额约15亿元。

 主要内容

 甲方：江苏徐州泉山经济开发区管理委员会

 乙方：江苏省能源投资有限公司

 1、项目名称：徐州泉山经济开发区全域新能源光伏项目。

 2、项目内容：乙方与投资公司在泉山经济开发区设立合资公司，由合资公司投资建设徐州泉山经济开发区全域新
能源光伏项目，具体合作协议由乙方另行与投资公司签订。

 3、投资规模：乙方在泉山经济开发区投资约15亿元，总装机容量预计206MW。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/194479.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/194479.html
http://www.tcpdf.org